
 

 

POSTANOWIENIE NR 127/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jedlnia-Letnisko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Jedlni-Letnisku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 
 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 127/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Jedlni-Letnisko, ul. Słoneczna 5, 26-630 Jedlnia-Letnisko: 

 

1. Agata Julia Broniewska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jedlnia-Letnisko 

2. Izabela Chebdowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jedlnia-Letnisko 

3. Agnieszka Ewa Figura-Jemioł, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Radom 

4. Małgorzata Ewa Jurczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radom 

5. Agnieszka Kaim, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

6. Sylwia Maria Kazirodek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Gzowice 

7. Sandra Barbara Machnio, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Siczki 

8. Hanna Matysiak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Radom 

9. Amelia Mazur, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pionki 

10. Dorota Skrok, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Gózd 

11. Natalia Woźniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Jedlnia-Letnisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Słupicy, 

Słupica 84, 26-630 Jedlnia-Letnisko: 

 

1. Kamil Banasiak, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Jedlnia-Letnisko 

2. Agnieszka Bogucka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gózd 

3. Agnieszka Małgorzata Domagała, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Czarny Lasek 

4. Bożena Ewa Sułek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sucha 

5. Konrad Łukasz Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rajec Poduchowny 

6. Rafał Wrześniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Groszowice 

7. Małgorzata Żyła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cudnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego 

w Natolinie, Natolin 59, 26-613 Radom 15: 

 

1. Elżbieta Bińkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sadków 

2. Dorota Grzybowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Lasowice 

3. Kamil Iwanowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sucha 

4. Magdalena Jurczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radom 

5. Paweł Leśnowolski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Dawidów 

6. Barbara Mosionek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Rajec Poduchowny 

7. Barbara Maria Poneta, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Wsola 

8. Bogusław Stec, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jedlnia-Letnisko 

9. Ewelina Ważyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piskornica 

10. Patryk Wiśniewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Małęczyn 

11. Lidia Zawisza, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Rajec 

Szlachecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza 

w Myśliszewicach, Myśliszewice 15, 26-630 Jedlnia-Letnisko: 

 

1. Ewa Anna Brzozowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jedlnia-Letnisko 

2. Agnieszka Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lasowice 

3. Agnieszka Ewa Czechowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rajec Poduchowny 

4. Tadeusz Zbigniew Kiełbasa, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Sucha 

5. Anna Leśnowolska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Dawidów 

6. Dorota Maria Maliborska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Piotrowice 

7. Marcin Wojciech Mosionek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rajec Poduchowny 

8. Jolanta Grażyna Pysiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Groszowice 

9. Kacper Sobolewski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Sadków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza 

w Myśliszewicach, Myśliszewice 15, 26-630 Jedlnia-Letnisko: 

 

1. Katarzyna Banasiak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kolonia 

Lesiów 

2. Alicja Sabina Cierpisz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Dawidów 

3. Maria Grażyna Furga, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sucha 

4. Julita Sadkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

5. Ewelina Stolarek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Lasowice 

6. Alicja Sukiennik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Sadków 

7. Dorota Patrycja Szczepek, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rajec Poduchowny 

8. Jolanta Tabor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jedlnia-Letnisko 

9. Tomasz Wosztyl, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Groszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek po Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana 

Kochanowskiego w Gzowicach, Gzowice 30, 26-630 Jedlnia-Letnisko: 

 

1. Ewelina Glimasińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Krasna 

Dąbrowa 

2. Stanisława Kozłowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Groszowice 

3. Barbara Wioletta Krynicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jedlnia-Letnisko 

4. Karolina Kucharska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zakrzówek 

5. Klaudia Angelika Pasek, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rajec Szlachecki 

6. Angelika Sobieraj, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Słupica 

7. Paweł Marcin Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rajec Poduchowny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Jedlni-Letnisko, 

ul. Radomska 43A, 26-630 Jedlnia-Letnisko: 

 

1. Anna Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gzowice 

2. Maciej Grzegorz Brzoza, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jedlnia-Letnisko 

3. Marcin Zbigniew Jemioł, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Radom 

4. Konrad Kaim, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

5. Barbara Kazirodek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Gzowice 

6. Katarzyna Korza, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Budy 

Niemianowskie 

7. Anna Grażyna Łabentowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jedlnia-Letnisko 

8. Daria Piwońska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Jedlnia-

Letnisko 

9. Maria Magdalena Szymczyk, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Budy Niemianowskie 

10. Elżbieta Wilkowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Jedlnia-Letnisko 

11. Janusz Wosztyl, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Myśliszewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Czytelnia w Groszowicach, Groszowice 114, 

26-630 Jedlnia-Letnisko: 

 

1. Artur Czesław Broniewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Jedlnia-Letnisko 

2. Karolina Brzoza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jedlnia-Letnisko 

3. Artur Drab, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Sucha 

4. Konrad Majchrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Radom 

5. Elżbieta Aneta Skrok, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Małęczyn 

6. Marta Faustyna Stachowicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Gózd 

7. Maciej Sukiennik, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Sadków 

8. Tomasz Władysław Szczepek, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rajec Poduchowny 

9. Paulina Sylwia Wasiak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Jedlnia-Letnisko 

 

 


